様式第20号(第15条関係)

コミュニティ住宅原状変更承認申請書

年  月  日

釜石市長    宛て

入居者 住 所 釜石市嬉石町

コミュニティ住宅の名称  号棟   号

氏 名            印

電話番号

コミュニティ住宅の原状の変更について承認を得たいので、次のとおり申請します。

原状変更の内容 模様替   増築   地形変更   工作物の設置

規模及び構造

仕 様 の 概 要

工 事 の 期 間 年   月   日から    年   月   日まで

理 由

備考 設計図面等を添付してください。